[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.11.2020 года                                                             №234
п. Пробуждение

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Новопушкинского муниципального  образования на 2018 -2022 годы»

            В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры г. Энгельса от 03.11.2020 года №49-2020 администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 27.12.2017 года №352«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы»»:
1.1. по тексту слова «прогнозно» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Новопушкинского муниципального образования.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg